Chaque soumissionnaîre doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une

banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure
dans la pièce 2 du DC, d’un montant de 160 000 (cent soixante mille) FCFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de

la date originale de validité des offres , Cette caution de soumission devra être revêtue de la mention manuscrite de
l’établissement l'ayant délivré. Elle doit être accompagné du récépissé de consignation délivré par la caisse de dépôt et de
consignation (CDEC) ou un chèque certifie / chèque Banque.

7. Acquisition du Dossier

Le dossier peut être obtenu au Secrétariat Général de la Commune de Tibati dès publication du présent
avis, contre versement d’une somme non remboursable de 15.000 (quinze mille) francs CFA, payable à la Recette

Municipale auprès de la Commune de Tibati.

8. Remise des Offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sçpt (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)

copies marquées comme telles, devra parvenir dans les services du secrétariat général de la Mairie de Tibati

[...]

précédant la date de remise des offres ;
Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque de premier ordre
agréée par le Ministère charge des Finances du Cameroun,

La quittance d’achat du Dossier de Cotation d’un montant 15 000 (quinze mille) francs CFA ;
La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de 160 000 (cent soixante mille) francs CFA et
d’une durée de validité de trois (03) mois, établie par une banque de premier ordre ou une compagnie
d’assurance agréée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun ; Cette caution de soumission
devra être revêtue de la mention manuscrite de l’établissement l’ayant délivré.